
PGL LP, Nadleśnictwo Syców 
Działosza 88, 56-500 Działosza 

NIP 6190011859 
REGON 250519435 

62-785-21-27 
sycow@poznan.lasy.gov.pl 

 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko Tel. kontaktowy Nr pok. 
1. Marcin Dubicki nadleśniczy 62-782-60-64, 668-836-314 26, I piętro 

2. Tymoteusz Sopart zastępca nadleśniczego 62-782-60-61, 570-117-616 24, I piętro 

3. Agnieszka Majewska główna księgowa 62-782-60-74, 604-160-415 27, I piętro 

4. Robert Wiatrak sekretarz 62-782-60-81, 604-132-730 22, I piętro 

5. Joanna Oleszyńska- Niżniowska inżynier nadzoru 604-969-622 11, parter 

6. Roman Wojtysiak inżynier nadzoru 62-782-60-87, 604-160-369 11, parter 

7. Mateusz Zapart rzecznik prasowy 530-351-127  
 

Lp. Imię i nazwisko Stanowisko Tel. kontaktowy E-mail Nr pok. 

pion nadleśniczego 

1. Patryk Filus komendant 
posterunku Straży 
Leśnej, starszy strażnik 
leśny 

62-782-60-72,  
666-837-931 

patryk.filus@poznan.lasy.gov.pl 4, parter 

2. Karol Bergandy strażnik leśny 533-627-588 karol.bergandy@poznan.lasy.gov.pl 4, parter 

3. Patrycja 
Świerblewska- 
Chłopek 

starszy specjalista  
ds. pracowniczych 

62-782-60-73,  
604-743-785 

patrycja.swierblewska-
chlopek@poznan.lasy.gov.pl 

28, I piętro 

4. Hubert Zielonka specjalista Służby 
Leśnej ds. BHP  

535-915-840,  
62-782-60-62 

hubert.zielonka@poznan.lasy.gov.pl 32, I piętro 

mailto:patryk.filus@poznan.lasy.gov.pl
mailto:karol.bergandy@poznan.lasy.gov.pl
mailto:patrycja.swierblewska-chlopek@poznan.lasy.gov.pl
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mailto:hubert.zielonka@poznan.lasy.gov.pl


i informatyki 

dział gospodarki leśnej 

5. Hanna Kutarba specjalista Służby 
Leśnej ds. marketingu  
i sprzedaży drewna 

62-782-60-64,  
530-094-631 

hanna.kutarba@poznan.lasy.gov.pl 8, parter 

6. Jędrzej Tokarz specjalista  
ds. użytkowania lasu 

62-782-60-80, 
664-417-816 

jedrzej.tokarz@poznan.lasy.gov.pl 

 

8, parter 

7. Arkadiusz Świątczak 
 

specjalista Służby 
Leśnej ds. hodowli 
lasu, nasiennictwa  
i selekcji 

62-782-60-65,  
530-726-319 

arkadiusz.swiatczak@poznan.lasy.gov.pl 

 

9, parter 

8. Kacper Piórkowski instruktor techniczny  
ds. ochrony lasu 

62-782-60-67, 
533-351-559 

kacper.piorkowski@poznan.lasy.gov.pl 

 

9, parter 

9. Hanna Tajak starszy specjalista 
Służby Leśnej ds. stanu 
posiadania i SIP 

62-782-60-68,  
666-386-793 

hanna.tajak@poznan.lasy.gov.pl 10, parter 

10. Mateusz Zajdler specjalista Służby 
Leśnej ds. gospodarki 
rolnej 

62-782-60-69, 
 574-509-759 

mateusz.zajdler@poznan.lasy.gov.pl 10, parter 

11. Martyna Kuźniak specjalista ds. genetyki  
i edukacji 

574-329-373 martyna.kuzniak@poznan.lasy.gov.pl  

dział finansowo- księgowy 

12. Tomasz Drozd starszy księgowy 62-782-60-78,  
537-410-571 

tomasz.drozd@poznan.lasy.gov.pl 29, I piętro 

13. Dorota Bednarska starsza księgowa 62-782-60-77,  
530-105-312 

dorota.bednarska@poznan.lasy.gov.pl 29, I piętro 

mailto:hanna.kutarba@poznan.lasy.gov.pl
mailto:jedrzej.tokarz@poznan.lasy.gov.pl
mailto:arkadiusz.swiatczak@poznan.lasy.gov.pl
mailto:kacper.piorkowski@poznan.lasy.gov.pl
mailto:hanna.tajak@poznan.lasy.gov.pl
mailto:mateusz.zajdler@poznan.lasy.gov.pl
mailto:martyna.kuzniak@poznan.lasy.gov.pl
mailto:marta.sopart@poznan.lasy.gov.pl
mailto:dorota.bednarska@poznan.lasy.gov.pl


14 Ewa Juszczyk starsza księgowa 62-782-60-79,  
512-224-332 

ewa.juszczyk@poznan.lasy.gov.pl 30, I piętro 

15. Marta Sopart starsza księgowa 62-782-60-70,  
720-855-780 

marta.sopart@poznan.lasy.gov.pl 31, I piętro 

16. Katarzyna Urban starsza księgowa 62-782-60-78,  
530-003-765 

katarzyna.urban@poznan.lasy.gov.pl 31, I piętro 

dział administracyjno- gospodarczy 

17. Marta Janic starszy referent  
ds. administracji  
i obsługi sekretariatu 

62-785-21-27, 
728-963-648 

marta.janic@poznan.lasy.gov.pl sekretariat, 
I piętro 

18. Izabela 
Pietraszkiewicz 

specjalista  
ds. administracji 

533-845-059 izabela.pietraszkiewicz@poznan.lasy.gov.pl 32, I piętro 

19. Agnieszka Bębenek specjalista  
ds. administracji 

62-782-60-83,  
535-184-034 

agnieszka.bebenek@poznan.lasy.gov.pl 32, I piętro 

20. Dariusz Gorządek starszy specjalista  
ds. budownictwa 

608-612-376 dariusz.gorzadek@poznan.lasy.gov.pl 34, I piętro 

 

 

 

Kontakty do leśnictw 

 

 

1. leśnictwo Dobra 

leśniczy: Jacek Misiak, 604 160 247, jacek.misiak@poznan.lasy.gov.pl  

podleśniczy: Wioletta Gabryś, 728 359 960 

Rogaszyce 235A, 
63-500 Ostrzeszów 
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2. leśnictwo Kliny 

leśniczy: Marek Sopart, 604 160 382, marek.sopart@poznan.lasy.gov.pl  

podleśniczy: Karol Wróbel, 795 411 523 

Kliny 51A 
63 - 600 Kępno 

 

3. leśnictwo Czermin 

leśniczy: Damian Brzana, 604 160 367, damian.brzana@poznan.lasy.gov.l  

podleśniczy: Michał Górski, 531 432 593 

Czermin 1 
63 - 640 Bralin 

 

4. leśnictwo Marcinki 

leśniczy: Tomasz Piędzioch, 668 305 241, tomasz.piedzioch@poznan.lasy.gov.pl  

podleśniczy: Mirosław Zawierucha, 604 160 368 

Marcinki 72 
63-507 Kobyla Góra 

 

5. leśnictwo Bałdowice 

leśniczy: Jacek Maras, 604 160 329, jacek.maras@poznan.lasy.gov.pl  

podleśniczy: Zbigniew Olszowiak, 604 563 565 

Bałdowice 50A 
63-507 Kobyla Góra 

mailto:marek.sopart@poznan.lasy.gov.pl
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6.  leśnictwo Międzybórz 

leśniczy: Przemysław Woźniak, 608 594 493, przemyslaw.wozniak@poznan.lasy.gov.pl  

podleśniczy: Adam Sówka, 534 598 513 

Klonów 22B 
56-513 Międzybórz 

 

7. leśnictwo Bukowina 

leśniczy: Jerzy Pająk, 600 890 785, jerzy.pajak@poznan.lasy.gov.pl  

podleśniczy: Kamil Dubicki, 530 708 285 

Bukowina Sycowska 49 
56-513 Międzybórz 

 

8. leśnictwo Drołtowice 

leśniczy: Sebastian Sęktas, 666 858 338, sebastian.sektas@poznan.lasy.gov.pl  

podleśniczy: Alan Wróbel, 534 574 037 

Drołtowice 49 
56-500 Syców 

 

9. leśnictwo Smardze 

leśniczy: Marcin Ciura, 660 771 521, marcin.ciura@poznan.lasy.gov.pl  

podleśniczy: Jacek Rybczyński, 534 097 134 

Smardze 3 

63-620 Laski  
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10. leśnictwo Darnowiec 

leśniczy: Ryszard Broda, 604 160 398, ryszard.broda@poznan.lasy.gov.pl  

podleśniczy: Michał Brodala, 530 497 521 

Darnowiec 40 
63-630 Rychtal 

 

11. leśnictwo Sadogóra 

leśniczy: Robert Nawrot, 664 450 593, robert.nawrot@poznan.lasy.gov.pl  

podleśniczy: Bartosz Federowicz, 533 853 245 

Sadogóra 4 
63-630 Rychtal 

 

 

12. leśnictwo Komorów 

leśniczy: Marek Olejnik, 531 556 788, marek.olejnik@poznan.lasy.gov.pl  

Komorów 44 
56-500 Syców 

 

13. leśnictwo Widawa 

leśniczy: Grzegorz Tajak, 664 425 395, grzegorz.tajak@poznan.lasy.gov.pl  

podleśniczy: Cezary Kempa, 535 586 745 

Działosza 68A 
56-500 Syców 
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14. leśnictwo Dziadowa Kłoda 

leśniczy: Bogusław Brzana, 604 160 433, boguslaw.brzana@poznan.lasy.gov.pl  

 

ul. Kolejowa 8 
56-504 Dziadowa Kłoda 

 

15. leśnictwo Dziadów Most 

leśniczy: Cezary Wojtczak, 604 160 386, cezary.wojtczak@poznan.lasy.gov.pl  

podleśniczy: Jacek Wojewoda, 604 160 418 

Dziadów Most 1 
56-504 Dziadowa Kłoda 

 

16. leśnictwo Arboretum Leśne Ślizów 

leśniczy: Jarosław Sęktas, 604 160 265, jaroslaw.sektas@poznan.lasy.gov.pl  

podleśniczy: Mateusz Zapart, 530 351 127, mateusz.zapart@poznan.lasy.gov.pl  
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